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Kontaktdaten der Berater/innen

Freie 
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Medieninhaber und Herausgeber:
Land Oberösterreich
Amt der Oö. Landesregierung
Direktion Soziales und Gesundheit
Abteilung Kinder- und Jugendhilfe
4021 Linz, Bahnhofplatz 1
Telefon: (+43 732) 77 20 15 200
E-Mail: kjh.post@ooe.gv.at
www.kinder-jugendhilfe-ooe.at
www.land-oberoesterreich.gv.at

Mag. (FH) Walter Steinlechner
Linke Brückenstraße 15
4040 Linz
Telefon: 0660 / 555 18 02
steinlechner@choice2change.at
www.choice2change.at

Mag. Christopher Uitz
Teuflau 5
4770 Andorf 
Telefon: 0660 / 76 67 352
mag.chris_uitz@hotmail.com
www.praxisuitz.at

DSA Susanne Zauner
Bahnhofstraße 53
4150 Rohrbach-Berg
Telefon: 0664 / 85 66 311
susanne.zauner5@gmail.com
www.psychotherapie-rohrbach.at



Dipl.-Päd. Werner Eder, MSc
Koglstraße 11
4801 Traunkirchen 
Telefon: 0699 / 81 82 84 36
info@wernereder.at
www.wernereder.at

DSA Judith Greinecker-Knoll, MA
Zauneggerstraße 11
4710 Grieskirchen
Telefon: 0650 / 36 11 246
praxis@greinecker-knoll.at
www.greinecker-knoll.at

Mag.a Barbara Özbilgin, Bakk.
Ahornweg 4
4310 Mauthausen
Telefon: 0650 / 77 242 77
barbara.oezbilgin@gmx.at

DSA Sonja Forstner, PMM
Gerstnerstraße 11
4040 Linz
Telefon: 0664 / 270 91 82
praxis@sonjaforstner.at
www.sonjaforstner.at

Inge Eichsteininger, BEd, MSc
Hohenzeller Straße 35/7
4910 Ried
Telefon: 0664 / 124 07 44
praxis@therapiehilft.at
www.therapiehilft.at

Claudia Kranawetter
Am Platzl 15
4451 Garsten
Telefon: 0676 / 43 20 677
claudia@kranawetter.or.at
www.psychotherapie-steyr-land.at

Mag.a (FH) Daniela Pohn
Johann Pabst Straße 4
4690 Schwanenstadt
Telefon: 0664 / 30 18 026
daniela@psychotherapie-voecklabruck.at
www.psychotherapie-voecklabruck.at
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Mag.a (FH) Sabine Meisinger
Sankt-Peter-Straße 5
4240 Freistadt
Telefon: 0664 / 44 18 507
meisinger.sabine@gmail.com
www.psychotherapie-meisinger.at

www.kinder-jugendhilfe-ooe.at

DSA Helga Prähauser-Bartl, MSc
Heiderosenstraße 18
4600 Wels
Telefon: 0676 / 41 13 456
www.scoe.at

DSA Marietta Ruspeckhofer, MSc
Panoramaweg 1/2. OG (im SPES)
4553 Schlierbach
Beratung auch in Linz möglich
Telefon: 0681 / 102 48 990
office@marietta-ruspeckhofer.at
www.marietta-ruspeckhofer.at


